Республика Татарстан

Сармановский муниципальный

район    Карашай Сакловское

сельское поселение
 423378 ул.Ленина д.100  с.Карашай

Саклово Телефон: 885559 4-92-18

ИНН 1636005581    КПП 163601001

ОГРН 1061687003070
ОКАТО 92253828000

 Татарстан Республикасы Сарман

муниципаль районы Карашай

Саклау авыл жирлеге
 423378 ,Карашай Саклау авылы, Ленин

ур.100 йорты Телефон: 885559 4-92-18

ИНН 1636005581        КПП 163601001

ОГРН 1061687003070
ОКАТО 92253828000

РЕШЕНИЕ                             №   61      от  19.06.2018                           КАРАР

 с. Карашай-Саклово

«О внесении изменений в положение

оплаты труда выборного

должностного лица Карашай-

Сакловского сельского поселения

Сармановского муниципального

района РТ»

Совет Карашай-Сакловского сельского поселения РЕШИЛ:

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

28.03.2018г. № 182 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, председателей контрольно-счетных органов,

муниципальных служащих Республики Татарстан»,

внести в «Положение об оплате труда выборному должностному лицу

муниципального образования «Карашай-Сакловское сельское поселение» Сармановского

муниципального района» № 57 от 25.04.18 г. следующие изменения:

1. приложение 1 пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Размер расходов на оплату труда выборного должностного лиц Карашай-

Сакловского сельского поселения в части выплаты ежемесячного денежного

поощрения составляет 4,65    ежемесячных денежных вознаграждений в год.

Глава Карашай-Сакловского сельского поселения

Сармановского муниципального района                                           В.В.Хусниева

consultantplus://offline/ref=00B8763A5BC1C569E9269F85B1727A02919651012DE55C212E2668BFA14696F3IFO9K